
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Direção:  SECOM ANO XXXIX – BOM JESUS – PB  

 

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br                                                                                          Bom Jesus-PB, em 06 de março de 2023 

 

 

 

 

 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 
Licitações e Contratos  01.2023 PE 01.2023 PMBJ – Termo de Apostilamento Pág. 02 

Licitações e Contratos  01.2023 PE 01.2023 FMS – Termo de Apostilamento Pág. 02 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NOTÍCIAS NA FRONTEIRA DIA 06 DE MARÇO DE 2023 
Jornal Oficial do município de Bom Jesus – PB – Fundado no dia 05 de Novembro 1985 

Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 – PB 

 
 
 
 

Direção:  SECOM ANO XXXIX – BOM JESUS – PB  

 

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br                                                                                                Bom Jesus-PB, em 06 de março de 2023 

2 
 

Licitações e Contratos 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 
EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 

Termo de Apostilamento 00001/2023 do CT nº00010/2023 – 08.02.2023 – PE 01.2023, celebrado pela Prefeitura 
Municipal de Bom Jesus e a Empresa Maria de Fátima Cartaxo Andrade & CIA LTDA - margem da BR 230 km 468, - 
Cajazeiras - PB, CNPJ nº 02.737.867/0001- que altera os valores dos combustíveis – que estabelece reequilíbrio 
econômico financeiro. 

Bom Jesus - PB, 03 de março de 2023. 
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA – Prefeita 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNICIPAL DE BOM JESUS 

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 
Termo de Apostilamento 00001/2023 do CT nº00007/2023 – 08.02.2023 – PE 01.2023, celebrado pelo Fundo Municipal 
de Saúde de Bom Jesus e a Empresa Maria de Fátima Cartaxo Andrade & CIA LTDA - margem da BR 230 km 468, - 
Cajazeiras - PB, CNPJ nº 02.737.867/0001- que altera os valores dos combustíveis – que estabelece reequilíbrio 
econômico financeiro. 

Bom Jesus - PB, 03 de março de 2023. 
MARIA DE FÁTIMA SAMPAIO DE AQUINO – Gestora 
 
 

. 
 
 
 
 

 
 


